B Kailteschelle Polar Plus 57 mm Iso 20 M8/M10

Kaufmannische Details

Artikelnummer
EAN/GTIN
VPE
Mengeneinheit
Gewicht
Rabattgruppe

Preiseinheit

Ausfiihrung und Montage

74620570
4250928442598
20 St

St

0,241 kg/St
06-746

1

Einsatzgebiet Thermisch entkoppelte Befestigung von Rohren

in der Kalte-, Klima- und Trinkwassertechnik, fur

eine zuverlassige Tauwasserverhinderung im

Dammkarper

Produktdetails

Anschluss
Anschlusshohe
Breite
Dammstarke
zul. Last Fz

Lange Schale

stat. Belastung Kern

Bereich der Rohrhalterung.

AC/PU

M8/M10
40 mm
136 mm
20 mm
0.66 kN
41 mm

0.38 N/mm?

Technische Daten

Material
Materialname
Oberflache

Baustoffklasse

min. Temperaturbestandigkeit

max. Temperaturbestandigkeit

Warmeleitfahigkeit

Dichte Kern

Zertifizierungen

AT

DIN 4108

Wasserdampfdiffusionswiderstand
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Stahl

DD11

galvanisch verzinkt
B2

-50 °C

105 °C

0.031 W/mK

145 kg/m3

7000 p

MEFR


https://mefa.de/shop/kalteschelle-polar-plus~p10834

